

حادثه‌ها

آدم‌ربایی نافرجام

● پلیس خبر: فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: عاملان آدم‌ربایی در مشهد، در کمتر از نیم ساعت دستگیر شدند و گروگان از چنگ آنها نجات یافت.
سرتیپ «بهمن امیری‌مقدم» توضیح داد: در بی اعلام آدم‌ربایی، تحقیقات پلیسی با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع آغاز شد. بررسی‌های اولیه پلیسی حاکی از آن بود که سرنشینان سمند، مردی ۲۵ساله را ربوده‌اند. با توجه به مسیر قرار متهمان به‌سمت غرب مشهد، مشخصات ظاهری آدم‌ربایان و خودرو آنها به تمامی تیم‌های گشت و کنترل پلیس مشهد اعلام شد. وی گفت: تیم‌های گشتی با اجرای طرح مهر در کمتر از نیم ساعت خودرو موردنظر را در یکی از خیابان‌ها شناسایی و شناسایی‌ها همچنان ادامه دارد. دادستان کل رضوی خاطرنشان کرد: در این عملیات سه متهم اد‌ربا دستگیر شدند و گروگان آنها در حالی که دست‌هایش با دستمال بسته شده بود، از چنگ آنها نجات یافت.

سقوط مرگبار هنگام فرار

● باشگاه خبرنگاران: منتهی از ترس دستگیری، خود را از طبقه ششم مجتمعی مسکونی به بیرون پرتاب کرد اماوران کلاتری تهران‌پارس برای اجرای دستور دامداری ناحیه چهار مبنی بر دستگیری منتهی بهنام «ح-گ» به‌دلیل مزاحمت و سلب آرامش، به محل موردنظر اعزام شدند. ماموران پس از حضور مقابل خانه متهم، در زدن ولی متوجه شدند، فردی در را قفل کرد، آنها سپس با تفهیم متن حکم دادسرا به افراد داخل منزل درخواست کردند در را باز کنند اما نتیجه‌ای حاصل نشد. ماموران با آوردن کلیدساز در خانه را باز کردند و ضمن رعایت موازین شرعی و قانونی وارد خانه شدند، ولی باز هم متهم را نیافتند و دریافتند متهم داخل اتاق رفته و در را قفل کرده است. با ورود عوامل کلاتری به داخل اتاق خواب، ماموران دریافتند متهم از ترس دستگیری از طریق پنجره خود را به بیرون پرتاب کرده و وی پس از سقوط از شش طبقه روی چمن‌ها افتاده است. سپس ماموران با اورژانس تماس گرفتند و مستندات لازم را از این واقعه جمع‌آوری کردند. سپس با حضور عوامل اورژانس در محل «ح-گ» مجروح به بیمارستان منتقل شد اما به‌دلیل شدت جراحات، جان خود را از دست داد.

دزدی از شرکت با همکاری دو کرمند

● ایسنا:ریس پلیس آگاهی خراسان رضوی از دستگیری دوسارق که با همدستی کارمند شرکت خصوصی پخش و توزیع مواد خوراکی در مشهد اقدام به سرقت از آن شرکت کرده بودند، خبر داد. سرهنگ حسین بیمشکی گفت: پرونده‌ای درخصوص سرقت اموال شرکت خصوصی به پلیس آگاهی رسید و اقدامات کارشناسی به منظور کشف سرنخ‌های موجود در صحنه و دستگیری سارقان آغاز شد. وی گفت: پس از بررسی و کشف آثار مشهود مبنی بر سرقت توسط دوفتر با استفاده از دو خودروی وانت‌باری، اقدامات فنی و اطلاعاتی به‌صورت ویژهٔ مورد پیگیری قرار گرفت و در همان ابتدای بررسی پرونده، کارآگاهان توانستند دوسارق را با خودروهای مربوطه شناسایی و تحت کنترل نامحسوس قرار دهند. بیمشکی ادامه داد: پس از بررسی موضوع، کارآگاهان با هماهنگی مقام قضایی انبار محل اختفای دو متهم را بازرسی کردند که در این خصوص دوسارق دستگیر و کلیه اموال مسروقه شامل مواد خوراکی، لبنی و… کشف و با دستور قضایی تحویل مالباخته شد. رئیس‌پلیس آگاهی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: پرونده تکمیلی در این خصوص تنظیم و دوسارق و همدستان که یکی از کارکنان این شرکت خصوصی بود به دادگاه اعزام و بنا به حکم مقام قضایی روانه زندان شدند.

دادستان کل کشور با بیان اینکه شناسایی عامل یا عوامل اسیدپاشی همچنان ادامه دارد، گفت: اراده همه مسوولان، در برخورد جدی و عبرت‌آموز با عوامل این جنایت است. به گزارش ایرنا، حجت‌اسلام‌المسلمین سیدابراهیم ربیسی در برنامه تلویزیونی دیروز، امروز، فردا که به بررسی موضوع اسیدپاشی پرداخته بود، افزود: از همان ابتدای وقوع اسیدپاشی در اصفهان، ستادی در این شهر با مدیریت دادستان آن شهر و همکاری همه مسوولان امنیتی- انتظامی و مسوولان استانداری تشکیل شده است. وی ادامه داد: گزارش‌های موضوع چندین‌بار در روز، دریافت و رصد شده است و همکاران ما کسانی را که در مظان اتهام قرار گرفته‌اند مورد تحقیق و بازجویی قرار داده و بازجویی‌ها، تحقیقات و شناسایی‌ها همچنان ادامه دارد. دادستان کل کشور با مهم‌دانستن جدیت دستگاه قضایی و قوای سه‌گانه کشور در بررسی بحث اسیدپاشی اصفهان، اضافه کرد: اراده همه مسوولان، برخورد با این جنایت است و اراده جدی بر محاکمه عبرت‌آموز برای کسانی است که دست به چنین جنایتی زده‌اند. ربیسی همچنین درباره سوءاستفاده ضدانقلاب و دشمنان نظام که همیشه از فضاهای ایجادشده به‌دنبال ضربه به نظام جمهوری اسلامی هستند، گفت: متأسفانه آنها این قضیه را به مساله امربه‌معروف و نهی ازمنکر گره زده‌اند و حال آنکه امربه‌معروف یک اصل قانونی است که ریشه در مبانی انقلابی و دینی ما دارد و همواره یک اصل ضمانتی برای اجرای قانون است چراکه ما

شرق: مردی که پس از بیهوش کردن جوانی دانشجو از او سرقت کرده بود به دام افتاد. پلیس از شاکیان احتمالی این مرد خواست برای پیگیری پرونده اقدام کنند.

به گزارش خبرنگار ما، جوانی دانشجو روز ۱۰ خرداد با مراجعه به کلاتری ترمینال جنوب به ماموران اعلام کرد سهروز پیش زمانی که با اتوبوس بین‌شهری بیرجند- تهران به‌سمت تهران در حرکت بوده، توسط یکی از مسافران بیهوش شد و پس از سهروز در بیمارستان به‌هوش آمده است. کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران پس از تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرق‌ به عنف به شیوه بیهوشی» به تحقیق در این‌باره پرداختند. جوان دانشجو پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «روز هفتم خرداد به قصد آمدن به تهران، در کمربندی قم سوار اتوبوس بین‌شهری شدم که از بیرجند به تهران می‌آمد. مردی می‌ناسل با‌معنوان مسافر کنارم نشست. این شخص پس از دقایقی باب صحبت را باز کرد و شکلات به من تعارف کرد. وقتی دیدم این شخص از شکلات‌های خودش می‌خورد، من نیز شکلات تعارفی را خوردم اما پس از دقایقی کوتاه دچار سرگیجه شدیدی شدم و پس از آن دیگر متوجه هیچ‌چیزی نشدم، وقتی بهوش آمدم،

شرق: مردی افغان که متهم است همسر دوست خود را به قتل رسانده در انتظار جلسه محاکمه به سر می‌برد.

این مرد که متهم است با انگیزه سرقت دست به جنایت زده، ادعا می‌کند دزدی انجام ن داده و به‌دلیل دیگری مرتکب قتل شده است. کارآگاهان جنایی استان خراسان‌رضوی اواخر سال گذشته وقتی از قتل زنی افغان در خانه‌اش مطلع شدند، به آنجا رفتند و جسد زن ۲۵ساله را درحالی‌که هدف چندضربه چاقو قرار گرفته بود، مشاهده کردند. دوفرزند این زن که شاهد قتل مادرشان بودند مردی به نام صابر را به‌عنوان قاتل معرفی کردند و معلوم شد صابر از دوستان شوهر مقتول است. همچنین کارآگاهان پی برندن مبلغ شش میلیون تومان از خانه مقتول

حوادث

دادستان کل کشور:

شناسایی عوامل اسیدپاشی ادامه دارد

معتقدیم احساس مسوولیت در مردم امر بسیار پسندیده‌ای است. وی در مورد گمانه‌زنی‌های مطرح‌شده مبنی بر زنجیرهای‌پودن یا تشکیلاتی‌پودن اسیدپاشی اصفهان نیز خاطر‌نشان کرد. آنچه مسلم است یک نیروی حزب‌اللهی ارزشمدار چنین عملی را مرتکب نمی‌شود و قطعاً چنین عملی از یک جنایتکار قانون‌شکن سر می‌زند. دادستان کل کشور گفت: این قضیه منشأ بگومگو‌هایی در سطح رسانه‌ها شده و بعد هم ضد انقلاب به سرعت سوار این موج شده است. باید از غفلت برخی‌ها در داخل نیز گله‌مند شد که چطور مراقب این قضیه نبودند. ربیسی همچنین به برخی تیتیرهای رسانه‌های داخلی درباره حادثه اسیدپاشی اشاره کرد و گفت: این تیتیرها اصلاً متناسب با نیروی با‌بصیرت نبوده است و چرا برخی متوجه نیستند که این امر، موج آفرینی انجام‌شده از سوی دشمن بوده است. وی با بیان اینکه در این قضیه تا پیگیری‌ها به یک مرحله جدی نرسد پیش‌دآوری‌ها، زود هنگام است، تأکید کرد: آنچه قطعی و مسلم است این است که این حرکت حتماً یک جنایت است و حتماً دشمن در این قضیه دست دارد اما اینکه انگیزه‌های این قضیه چیست و یا چه پیشینه‌ای انجام شده و چه ارتباطاتی در این قضیه وجود دارد، باید تا روشن‌شدن قطعی قضیه، صبر کرد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام حیدر مصلحی، وزیر سابق اطلاعات نیز با اشاره به ارتباط‌دادن موضوع اسیدپاشی اصفهان با موضوع امربه‌معروف توسط رسانه‌های معاند، گفت: به‌عنوان مثال

باز هم سرقت با خوراکی مسموم



فهمیدم سهروز است در بیمارستان هستم. آن زمان بود که فهمیدم تمامی وسایلم شامل لپ‌تاپ، گوشی تلفن همراه، مدارک شناسایی و تمامی وجه نقد همراهم سرقت شده است»

کارآگاهان با انجام چهرنگاری و بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی یکی از مجرمان حرفه‌ای با ۱۲ سابقه شدند.

زن افغان، قربانی جنایت دوست شوهر

به‌سرقت رفته است. کارآگاهان بعد از پی‌بردن به هویت قاتل به تلاش برای دستگیری او پرداختند و این مرد را که به شهری دیگر گریخته بود بعد از چندروز به دام انداختند. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و بخشی از اموال مسروقه نیز از او کشف شد با وجود این صابر ادعا کرد همسر دوستش را به‌دلیل دیگری به قتل رسانده است. متهم در بازجویی‌ها گفت: «من سال‌ها قبل به ایران آمدم و برای خودم شغلی مناسب پیدا کردم. بعد از مدتی با زنی ایرانی ازدواج کردم و زندگی خوبی داشتم. دوستم حامد نیز بعد از مدتی به ایران آمد. او با زنی افغان ازدواج کرده بود، آنها هم زندگی خوبی را تشکیل دادند و در زمینه خریدوفروش خودرو کار می‌کردند اما نمی‌توانستند

وقتی طرح امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر به مجلس می‌رود، ناگهان معضلی به‌نام «اسیدپاشی» راه می‌اندازد و فضای رسانه‌ای دنیا را وارد عمل می‌کنند. مصلحی تصریح کرد: با بررسی‌هایی که ما انجام دادیم، دریافتیم توطئه طراحی‌شده داخل و بیرون مشترک با هم است که در این شکی نیست. وی اضافه کرد: پس از ۲۴سال که فریاد همه بلند است و سخنان امام و مقام‌عظم‌هر‌ری بوده که باید امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر قانون شود و برای اینکه این موضوع را بشکنند، یک‌دفعه اتفاق اصفهان رخ می‌دهد. وزیر اطلاعات دولت‌دهم با اشاره به پشت‌برده حادثه اسیدپاشی اصفهان گفت: بعد از اسیدپاشی اصفهان فضای سنگین رسانه‌ای را راندازی کردند که این به‌طور دقیق طراحی شده و پشت‌صحنه آن‌هم سروسیس‌های جاسوسی هستند که بنده اطمینان دارم سروسیس جاسوسی انگلیس (ام‌آی ۶) پشت این موضوع است و باید حواسمان را جمع کنیم. محمدرضا نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین نیز به فارس گفت: حادثه اسیدپاشی در اصفهان سناریویی شبیه کشته‌سازی‌های سال۸۸ است که در آن با علم کردن برخی از حوادث و بزرگمایی در کشته‌شدن ندا آقاسلطان سعی کردند علیه نظام اسلامی تبلیغات منفی به راه اندازند. این سناریو نیز به نظر می‌رسد شبیه کشته‌سازی سال ۸۸ است به‌طوری که یک کاری انجام شده و برای تشویش اذهان عمومی یکسری رسانه‌ها، چه در داخل و چه خارج از کشور در حال بزرگمایی آن هستند تا به این وسیله مردم را دچار

عشق و شدت آسیب هرچند به نوع اسید و غلظت آن وابسته‌است، ولی مدت زمان تماس با آن ماده، فاکتور بسیار مهم‌تری از نظر امدادرسانی محسوب می‌شود. عمق سوختگی از سوختگی درجه‌یک

مالباخته به محض مشاهده تصویر این مرد ۴۲ساله که «محمد» نام دارد، او را شناخت. بررسی سوابق محمد نشان داد وی از سال ۷۶ تاکنون، بارها به اتهام ارتکاب جرایم مختلف از جمله قاچاق موادمخدر، سرقت خودرو، سرقت داخل خودرو، قاچاق مشروبات الکلی و… دستگیر شده است. پس از شناسایی هویت «محمد» و انجام اقدامات پلیسی، محقیگاه متهم در منطقه پیروزی شناسایی و وی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. سرهنگ داوود فرد، رئیس پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اعتیاد شدید متهم به مصرف موادمخدر از نوع شیشه، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به تعدد سوابق متهم در ارتکاب جرایم مختلف و همچنین شناسایی دقیق او از طرف مالباخته و به‌منظور شناسایی دیگر جرایم ارتکابی به‌ویژه سایر مالباختگانی که توسط متهم مورد سرقت به شیوه بیهوشی قرار گرفته‌اند، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم توسط مقام قضایی صادر شده است. اکنون از تمامی شکات و مالباختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند، دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ، واقع در میدان شهدای پانزدهم خرداد مراجعه کنند»

خانه شدم در فرصتی مناسب با چاقو ضربه‌ای به شکم همسر حامد زدم. او شروع به دادوفریاد کرد و از پیچه‌هایش خواست از خانه بیرون بروند و اهالی محل را خبر کنند اما نام وی برنزد. اینطور بود که همسر مرتب همراه این زن و شوهر بود و سوار بر خودروی آنها به این‌طرف و آن‌طرف می‌رفت، من از این موضوع به‌شدت ناراحت بودم به همین دلیل به فکر انتقام‌گیری اقدام»

متهم که به شیشه و تریاک اعتیاد دارد در ادامه اعتراف‌اش گفت: امروز حادثه می‌دانستم همسر حامد در خانه تنهاست به همین دلیل به آنجا رفتم؛ حضورم در آن خانه چندان عجیب نبود چون ما رفت‌وآمد زیادی داشتیم و بچه‌های حامد مرا عمو صدا می‌زدند. وقتی وارد

ردیف	کلاس	نام شرکت	شماره ثبت	واحد مالیاتی	تاریخ رای	شماره رای	نوع درآمد	سال	درآمد ماخذ مالیاتی	اصل مالیات
۱	۲۱۱۱۰۹	باراد صنعت سگال	۴۲۲۲۹۹	۵۱۳۰۳۳	۹۲/۰۷/۰۲	۱۴۹۶۵	عملکرد	۱۳۹۱	۱۳۶۶۳۸۲۰۲۲۹۷	۳۴۱۵۹۳۰۰۵۷۴
۲	۲۱۱۱۰۹	باراد صنعت سگال	۴۲۲۲۹۹	۵۱۳۰۳۳	۹۲/۰۷/۰۲	۱۴۹۶۶	حقوق	۱۳۹۱	۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰	۹۹۰۰۰۰۰۰
۳	۲۱۱۱۰۵	رادین صنعت راگا	۴۲۲۳۹۳	۵۱۳۰۳۳	۹۲/۰۷/۰۲	۱۴۹۶۴	عملکرد	۱۳۹۱	۳۱۱۲۰۵۰۰۰۰۰	۷۷۸۲۶۲۵۰۰۰۰
۴	۲۱۱۱۰۵	رادین صنعت راگا	۴۲۲۳۹۳	۵۱۳۰۳۳	۹۲/۰۷/۰۲	۱۴۹۶۱	تکلیفی	۱۳۹۱	۱۳۲۳۳۰۰۰۰	۶۶۱۶۵۰۰

روابط عمومی امور مالیاتی استان تهران

نگاه

امدادرسانی اولیه به قربانیان اسید



● فریده مهتی‌پور*

● سوختگی شیمیایی تصادفی با انواع اسیدها (و البته گاه قلیایی) در سراسر دنیا موضوع شایعی است، ولی استفاده از آن به‌عنوان روش ته‌اجمی فقط در بعضی کشورهای و فرهنگ‌ها مشاهده می‌شود. کشور بنگلادش با سه‌هزار و ۵۰۰ مورد حمله طی ۱۵سال گذشته بیشترین آمار این حملات را داشته و به‌دنبال آن هند، پاکستان، کمبوج و نپال نیز از کشورهایی هستند که به‌طور رایج این حملات در آنها گزارش شده است.

اسیدهایی که به‌طور شایع برای حملات عمدی مورد استفاده قرار می‌گیرند اسیدسولفوریک و اسیدنیتریک هستند، البته حمله با اسیدهیدروکلریک نیز گزارش شده، اما معمولاً آسیب کمتری ایجاد می‌کند. مواد اسیدی با توجه به مصرف گسترده آنها در صنایع مختلف، در دسترس و بسیار ارزان‌قیمت است و خریدوفروش آنها به سهولت انجام می‌گیرد. مثال رایج و معمولی آن استفاده از اسیدسولفوریک در باتری اوتومبیل به عنوان مایع الکترولیت یا استفاده از اسیدنیتریک و اسیدهیدروکلریک برای جلا دادن فلزات و جواهرات است که اکثر مردم با آنها آشنایی دارند.

عشق و شدت آسیب هرچند به نوع اسید و غلظت آن وابسته‌است، ولی مدت زمان تماس با آن ماده، فاکتور بسیار مهم‌تری از نظر امدادرسانی محسوب می‌شود. عمق سوختگی از سوختگی درجه‌یک سطحی شروع می‌شود و در صورت عدم‌توجه به مصدوم، می‌تواند تا خورده شدن بافت زیر جلدی، عضلات و حتی استخوان‌ها پیشرفت کند. محل‌های باز بدن به‌ویژه صورت، محل رایج آسیب در این حملات است که علاوه بر سوختگی پوست می‌تواند به تغییرشکل دائمی در چشم‌ها، لب‌ها و بینی منجر شود. در صورت پاشیده شدن اسید به داخل چشم احتمال آسیب دائمی بنیایی بسیار بالاست. در ناحیه بینی جمع‌شدگی و حتی گاهی تخریب کامل غشروف بینی و بسته‌شدن مجاری بینی مشاهده می‌شود. عملاً قربانیان این حوادث علاوه بر اثرات حاد و کوتاه‌مدت، اثرات بلندمدت اجتماعی، اقتصادی و روحی – روانی آن را نیز در زندگی آینده خود باید تحمل کنند. امدادرسانی سریع اولیه مهم‌ترین عاملی است که می‌تواند به این مصدومان در کاهش آسیب‌های وارده کمک شایان توجهی کند. به طوری که آمارها نشان داده بیماری‌هایی که طی ۱۰دقیقه اول، امدادرسانی درست دریافت کرده، کاهش پنج برابری در عمق و گسترش سوختگی داشته‌اند زیرا بیشترین آسیب به این افراد در همین زمان و به‌ویژه پنج‌دقیقه اول صورت می‌پذیرد. مهم‌ترین نکته در امدادرسانی به این افراد، شست‌وشوی ناحیه با آب معمولی است. لازم به ذکر است آب باید با جریان ملایم و آرام روی ناحیه ریخته شده و از شدت بالای آب یا اسیدی‌کردن شدید آن پرهیز شود. آب معمولی لوله‌کشی سریع‌ترین و در دسترس‌ترین ماده برای کمک‌رسانی است. به‌دنبال مواد خنثی‌کننده اسید نباشید، در صورت نیاز این کارها در مرکز درمانی مربوطه و پس از تعیین نوع ماده سوزاننده انجام خواهد شد. اینکه اخیراً سوالاتی در مورد احتمال واکنش اسید با آب در شبکه‌های اجتماعی مطرح شده، نباید باعث عدم کمک‌رسانی و شست‌وشوی مصدوم شود.

لازم است بدانیم گرمازا بودن واکنش اسید با آب در نظر علمی صحیح است یعنی اسیدها به‌ویژه اسید سولفوریک غلیظ چنانچه آب به آن اضافه شود، می‌توانند واکنش گرمازای شدید ایجاد کنند، ولی تأکید می‌کنم این موضوع نباید تغییری در نحوه رفتار اولیه افسراد عادی با مصدوم به‌وجود آورد. به دنبال جوش شیرین، محلول‌های خاص قلیایی، ژل، پماد یا درمان‌های خانگی و محلی نباشید، آب نزدیک‌ترین و در دسترس‌ترین بوده و بهترین انتخاب است. فقط توجه کنید نحوه ریختن آب به گونه‌ای باشد که باعث شسته شدن و حرکت اسید به نواحی دیگر به ویژه گردن، گوش‌ها و سینه مصدوم نشود. مثلاً به‌طور ساده می‌توانید سر مصدوم را به پایین یا طرفین خم کنید و شست‌وشو را ادامه دهید. بعضی از اسیدها ممکن است در لحظات اولیه آسیب باارزی نشان ندهند یا بیمار حس درد چندانی نداشته باشد، ولی شما باید شست‌وشو را به مدت ۲۰ تا ۳۰دقیقه (یا تا رسیدن پرسنل درمانی) ادامه دهید و در همان حال لباس‌های آلوده مصدوم یا زبورالات، ساعت و… را از سطح پوست بیمار دور کنید. روی بیمار را با ملافه تمیز و بدون هر نوع فشاری بپوشانید. قبل از انجام این اقدامات، اقدام به حمل مصدوم به مراکز درمانی در حالی‌که مقدار زیادی اسید روی پوست و لباس‌های او هست، می‌تواند آسیب را بسیار تشدید کند. اگر اسید داخل چشم پاشیده شده، باز نگاهداشتن پلک‌ها با دست و شست‌وشوی چشم با جریان مداوم و ملایم آب بسیار مهم است. در سوختگی‌های شدیدتر توجه ویژه به نفس مصدوم و باز بودن راه تنفسی مصدوم می‌تواند زندگی او را نجات دهد. طبیعتاً بقیه اقدامات باید در مراکز مخصوص سوختگی ادامه یابد، با این امید که بار دیگر شاهد این نوع اقدامات جنایت‌بار و غیرمدنی در جامعه‌مان نباشیم.

✽ جراح و متخصص پوست، مو و زیبایی و عضو هیات‌علمی‌دانشگاه